Муниципальное образование «Наумовское сельское поселение»

Администрация Наумовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2010 г.                                                                                                       № 107
О назначении ответственного за проведение   антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов)
В соответствии со ст. 7. Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст.ст. 2,3 Федерального закона от 17.07.2009 года № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2009 N 196 "Об утверждении Методики проведения экспертизы проектов нормативных правовых актов и иных документов», руководствуясь Уставом муниципального образования «Наумовское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить ответственным за проведение антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) Администрации Наумовского сельского поселения  Управляющего Делами - Зубову О.Д.
И.о.Главы  поселения                                                                 О.Д.Зубова